
MURAMATSU Toshio
会期 ： 2022年2月27日（日）～3月7日（月）
　　　午前10時～午後6時　
会場 ： 山梨大学大村智記念学術館 大村記念ホール
　　　  （山梨大学甲府西キャンパス構内）

日時 ： 2022年3月4日（金）　
　　　午後2時50分～午後4時20分（開場/午後2時35分）
会場 ： 山梨大学大村智記念学術館 大村記念ホール

長年にわたり山梨大学の教育にご尽力いただいた
村松俊夫先生が、2022年3月31日をもって定年退
職されます。つきましては、先生のご足跡を振り返る
退職記念展覧会・最終講義を計画いたしました。
ご多忙中のこととは存じますが、お越しいただきたく
ご案内申し上げます。
展覧会は、会期中随時ご覧いただけます。なお、最終
講義に参加をご希望される方は、右のQRコードから
申込みフォーム入力によりお申し込みください。

【退職記念展】

【最終講義】会場にて対面+Zoomによる同時ライブオンライン配信

※会場における最終講義参加者は先着順とさせていただきます。（関係者を含む75名まで/感染
　状況により変更の可能性あり）。 2022年2月18日（金）まで受付。

申込みQRコード

〒400-8510 山梨県甲府市武田４－４－３７

山梨大学教育学部芸術身体教育講座 美術教育系
Email：htakesue@yamanashi.ac.jp

問い合せ先

村松俊夫教授
退職記念展覧会・最終講義

初日12時から・最終日午後5時まで
会期中無休・展示室休館日も開催( (

この展示は「科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）基盤研究（Ｃ）課題番号19K02499」の助成を受けて実施するものである


